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Tercüme ettiğimiz bu metin Muhamrned 
(Kahire 1966. Ddru '!-Kale n) isimli eserinin 
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kaynaklıdır. O gerçekten liderlerin lideri, insanlığın, büyüklüğün en yüce 
ömeğidir. 

Sir Gibbs'e Göre Hz. ı» .... ,,,,.,. 

Philip Hz. Peygamber'in ÜstünlüğU hakkında şöyle diyor: 

"İslam, yani Muhammed'in dini, insanlığın başlangıcz.ndan beri -
başka hiç bir dinin yapamadığı bir şekilde- insanlık ve medeniyyet için bir 
reform icra etmiştir. Geçmiş asırlarda ve yaşadığımız asırda milyonlarca 
insan İslam 'a güvenmekiedir ve İslam, kendisine insanlarm dayandığı büyük 
bir güç olmaya devam etmekdedir. Eğer yüce ve örnek olan İslami esaslar 
olmasaydı, şüphesiz insanlık karanlık vahşi deviriere geri dönerdi. " 

İşte bu söz, Hz. Muhammed'in yüceliğine, İslam'ın ve 
peygamberliğin büyüklüğüne delalet eden ihlasla söylenmiş doğru bir 
sözdür. Eğer müslümanlar dinlerinde samimi olsalar, bu din bütün aleme 
bütün kıt'alara yayılacaktır. Eğer günümüzdeki Avrupa ve Amerikalılar 
İsHim'ı gerçeğiyle bilseler, dinlerini terkedip müslüman olurlardı. Maalesef 
onlar İslam'ı tahrif edilmiş bir şekilde tanımaktadırlar Çünkü onlar, İslam 
hakkında yazılanları, mutaassıb, muhanif ve misyonerierin yazdıkları

peygamber ve peygamberlik hakkında iftira ve yalanlarla dolu- kitaplarmdan 
başka bir yerde okumamaktadırlar. O zaman biz müslümanlar için İslam'ı, 
İslam'ın örnek esasları, manevi yüceliği, üstün ahlakı ve yüce adabından 
bahseden İngilizce, Fransızca ve ispanyolca gibi yaygın ecnebi dillerinde 
kitaplar yazmak ve bu kitapları Birleşik Amerika, Avrupa ve Güney 
Amerika vs. meccanen dağıtmak önemli bir vazifedir. 

l,eomud'a Göre Hz. Peygamber'in BüyiikHi.kteki 

Seçkin Oluşu: 

Leonard şöyle diyor: 

"Yeryüzünde Hz. Muhammed'den başka rabbini tam manasıyla 

tanıyan bir insan yoktur. Ceziretü 'l-Arab 'ın çocuğu, bütün hayat1nı kuvvetli 
bir imanla Allah 'a ibadete verdi. Bunda şüphe yoktur. O, insanlığın 

başlangıcından beri yeryüzünde bulunan insanların en doğrusu ve bütün 
beşeriyyetin en büyük şahsiyetidir. " 

Evet, Hz. Muhammed, Alemierin Rabbi'ni en iyi şekilde tanıdı ve her 
hücresiyle ona ibadet bütün kalbiyle ona iman etti ve bütün 
kahramanlığı, liderliği, sabrı ve kararı ile emredildiği şekilde Rabb'inin 
mesajlarını insanlara ulaştırmaya çalıştı. O, emaneti muhafaza hususunda 
güvenilir bir kişi idi, daha çocukluğunda güvenilirliği ile tanınmıştı, 
ona "Emin" ismini vermişlerdi. Hayatı boyunca o, söylediği ve yaptığı 
herşeyde doğruluk şöhret bulmuştu. Allah onu mükemmelen ve 
çocukluğundan beri yüce bir örnek olacak şekilde yarattı, onu seçti ve ilahi 
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onu hazırladı. O da 
kimsenin 
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2 Bakara, 2/15 ı 

Maide, 5/19 

430 



inkar ve 
yola iletir. Bu dosdoğru 

zayıfları 

muamelesinde ortaya 

C ab ir 
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